2

[image: Герб города для бланка]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

19.09.2018									      		№ 29

О внесении изменений в приказ от 20.07.2018 № 22 «О порядке участия инициаторов проектов и представителей общественности в реализации проектов инициативного бюджетирования «Твоя инициатива-Твой бюджет»

В соответствии с постановлением администрации города от 26.09.2017 года № 237-па «О конкурсном отборе проектов инициативного бюджетирования «Твоя инициатива-Твой бюджет» (в ред.от11.05.2018 № 105-па, от 12.07.2018 № 200-па):

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1.	Пункт 4  Порядка участия инициаторов проектов и представителей общественности в реализации проектов инициативного бюджетирования «Твоя инициатива-Твой бюджет» дополнить абзацем следующего содержания: «В случае, если средства, выделенные на реализацию конкурсных проектов, не могут быть исполнены в полном объёме или в ходе реализации конкурсных проектов сложилась экономия, бюджетные  средства подлежат возврату в бюджет муниципального образования городской округ город Пыть-Ях до 20 декабря  текущего финансового года.».
2.	Ответственным исполнителем за реализацию проектов инициативного бюджетирования «Твоя инициатива-Твой бюджет» является управление по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам (Джабраилов А.М.) (далее – Координатор).

Заместитель главы города-
Председатель комитета по финансам			           	В.В. Стефогло

image1.jpeg